
DODATEK C. 2 SMLOUVY O DÍLO 
UZAVŘENÉ MEZI 

I. 

Smluvní strany 

1. Domov Jistoty , příspěvková organizace se sídlem: Šunychelská 1159,Nový Bohumín 735 81 Bohumín 
zastoupena: Ing. Jiřinou Zdražilovou , ředitelkou 
IČO: 00847372 
DIČ: CZ00847372 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 859 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 
(dále jen „objednatel") 

2. BESKYDGROUP s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Zapsána v obchodním 

Josefa Václava Sládka 37, 738 01 Frýdek Místek 
Miroslavem Slezákem , jednatelem společnosti 
28614321 
CZ28614321 

rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 34773 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
tel.: 
(dále jen „zhotovitel") 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 9.6.2020 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva") jejímž 
předmětem je rekonstrukce střechy včetně zateplení a rekonstrukce fasády objektu 
domova pro seniory v Bohumíně. 

2. V průběhu provádění stavebních prací vznikla potřeba víceprací, které nebylo možno 
v době zpracování projektové dokumentace předvídat a které jsou nezbytně nutné 
k dokončení díla. 

3. Vícepráce souvisí především s instalací nového zastřešení vstupu do záchranné služby 
MSK . Rozsah těchto víceprací je blíže specifikován v položkovém rozpočtu víceprací , 
který je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 



III. 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly takto: 

a) Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se 
zavazuje k jejich provedení. 

b) Cena sjednaných víceprací činí 59 950 Kč bez DPH, a je realizována v přenesené 
daňové povinnosti. 

c) S ohledem na rozsah víceprací se cena za provedené dílo sjednaná v čl. V odst. 1 
smlouvy mění a odstavec 1 čl. V nově zní: 

Cena za dílo 
1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

3 061 707,28 Kč bez DPH. 

Nedílnou součástí dodatku č. 2 smlouvy je příloha č. 1 rozpočet víceprací. 
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží po jejím podpisu 
jedno vyhotovení. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Ve Frýdku - Místku dne 12.11.2020 V Bohumíně dne 12.11.2020 

Miroslav Slezák, jednatel 
Za zhotovitele 

Ing. Jiřina Zdražilová, ředitelka 
za objednatele 



B E S K Y D G R O U P ,,o. 
B E 8 K A D G K O n b 3KO 

Stavební rozpočet 
Název stavby: Zateplení objektu Šunychelská Doba výstavby: 121 dní Objednatel: Domov Jistoty p.o 

Druh stavby: Domov jistoty p.o Začátek výstavby 

Lokalita: Šunychelská 1201, Nový Bohumín Konec výstavby 20.11.2020 Zhotovitel: BESKYDGROUP s.r o 

Datum zpracování: 23.07.2020 Zpracoval: Slezák Miroslav 

Č. Objek Kód Zkrácený popis / Varianta MJ Množství Cena/MJ 
(Kč) 

Náklady 
celkem (Kč) 

Hmotnost (t) Cenová 
soustav 

a Rozměr 

Cena/MJ 
(Kč) 

Náklady 
celkem (Kč) 

Celková 

Cenová 
soustav 

a 

03 Stříška vstupu 59 950,00 0,20 

03 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 59 950,00 0,20 

1 03 767316527VD Montáž zavěšeného skleněného zastřešení (markýza), 2800 x 1500 kus 1,00 24 400,00 24 400,00 0,00 Vlastní 

1 1,00 

2 03 63444156VD 
Dodávka zavěšené skleněné zastřešení (markýza), rozměr 2800 x 
1500 - sklo VSG/ESG 88.2 čiré, kotvící prvky a táhla kus 1,00 35 550,00 35 550,00 0,20 Vlastní 

1 1,00 

Celkové náklady: 59 950,00 Kč 

Zateplení objektu Šunychelská Strana 1 Copyright © 2020 Verlag Dashofer, s.r.o. 


